
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 12.aprīlī        Nr.157  

(prot.Nr.7,  14.§) 

 
Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs” 

maksas pakalpojumu cenrāža grozījumiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta                   

g)apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 5.aprīļa sēdes 

protokolu Nr.9, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar 2014.gada 13.novembra Daugavpils pilsētas domes lēmumu Nr.529 

apstiprinātajā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils Marka Rotko mākslas 

centrs” maksas pakalpojumu cenrādī šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt cenrādi ar apakšpunktu 1.15. sekojošā redakcijā:  

1.15. Daudzbērnu ģimeņu „Latvijas Goda 

ģimenes apliecības „3+ Ģimenes 

kartes” īpašniekiem 

 A,B, C, D sektoru apmeklējums 

2 pieaugušie un bērni (uz kartes 

norādītie) 

 

1 pieaugušais un bērni (uz kartes 

norādītie 

 

individuāls pieaugušā kartes īpašnieka 

apmeklējums 

 

individuāls bērna kartes īpašnieka 

apmeklējums 

 

 

 

 

 

14,00 

 

7,00 

 

 

 

5,00 

 

 

4,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

14,00 

 

7,00 

 

 

 

5,00 

 

 

4,00 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 


